
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №602/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2024 року, протокол №14/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 602/24

081 Право Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14518879 1343471 Альохіна Владислава Леонідівна 001732 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231070 Магістр права 130,800

2 14370723 1343471 Андрощук Катерина Миколаївна 129599 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056659 Магістр права 127,700

3 14395267 1343471 Бабак Анна Володимирівна 135666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018298 Магістр права 149,100

4 14447228 1343471 Бабенко Валерія Анатоліївна 112680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044095 Магістр права 119,500

5 14273115 1343471 Бальжик Юлія Дмитрівна 001739 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107698 Магістр права 158,000

6 14394471 1343471 Бас Роман Михайлович 018834 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056868 Магістр права 121,400

1



7 14374051 1343471 Бикова Анастасія Дмитрівна 113811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105171 Магістр права 154,400

8 14352061 1343471 Бойко Вікторія Сергіївна 113838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114777 Магістр права 125,900

9 14412967 1343471 Бойко Давид Валерійович 001758 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061694 Магістр права 166,600

10 14272273 1343471 Боровська Мирослава Володимирівна 001767 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147838 Магістр права 109,800

11 14448700 1343471 Брензей Анна Олександрівна 070929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220677 Магістр права 123,500

12 14249356 1343471 Бугайчук Аліна Андріївна 001743 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050635 Магістр права 118,400

13 14485119 1343471 Ващук Юлія Олександрівна 015833 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077392 Магістр права 126,800

14 14291450 1343471 Герасимчук Карина Олександрівна 113897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117521 Магістр права 118,400

15 14352129 1343471 Гільовська Маргарита Олегівна 001729 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009358 Магістр права 142,400

16 14448254 1343471 Гнатишина Дарина Володимирівна 113881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197119 Магістр права 133,600

17 14420636 1343471 Гнатовська Алла Олександрівна 113859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052397 Магістр права 127,500

18 14410039 1343471 Гняздовський Кирило Вікторович 001702 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029604; 2024р. - 
0023828

Магістр права 152,200

19 14375549 1343471 Горох Анастасія Іванівна 113893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156296 Магістр права 129,800

20 14318927 1343471 Грицик Оксана Олександрівна 113873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064684 Магістр права 132,400

21 14389069 1343471 Грищенко Євгеній Іванович 113823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073022 Магістр права 113,800

22 14409258 1343471 Дасига Олеся Михайлівна 113830 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209473 Магістр права 115,000

23 14417242 1343471 Демчук Віктор Миколайович 113812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137833 Магістр права 144,900

24 14417051 1343471 Демчук Марія Сергіївна 113877 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137650 Магістр права 131,000

2



25 14521578 1343471 Дудка Олена Святославівна 47834359 KB 25.05.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256968 Магістр права 122,700

26 14341532 1343471 Євдокімова Олександра Вікторівна 10065103 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005293 Магістр права 119,800

27 14471957 1343471 Захаренко Андрій Олегович 001696 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087402 Магістр права 118,400

28 14311110 1343471 Земок Дар`я Василівна 006919 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014828 Магістр права 122,900

29 14521362 1343471 Іванцова Анастасія Вікторівна 206897 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173724 Магістр права 124,200

30 14320463 1343471 Ковальова Аніта Ігорівна 129596 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055661 Магістр права 119,900

31 14415666 1343471 Корж Юлія Сергіївна 113693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178678 Магістр права 142,300

32 14391742 1343471 Коржіньовська Каріна Віталіївна 113833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100418 Магістр права 123,500

33 14430697 1343471 Кузь Марина Юріївна 113818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052272 Магістр права 126,400

34 14348099 1343471 Кулешова Дарина Сергіївна 113689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133321 Магістр права 145,600

35 14247950 1343471 Кулик Дарина Русланівна 113827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040251 Магістр права 129,400

36 14265660 1343471 Купельський Валентин Анатолійович 078797 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0123006 Магістр права 118,800

37 14255753 1343471 Кухар Богдана Олександрівна 048396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182358 Магістр права 119,800

38 14346507 1343471 Лавришин Артем Сергійович 160612 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174099 Магістр права 123,900

39 14418452 1343471 Лемешова Катерина Дмитрівна 113851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100352 Магістр права 133,900

40 14329135 1343471 Ляндебурська Наталія Вадимівна 073829 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015248 Магістр права 112,600

41 14263834 1343471 Мартинюк Юлія Сергіївна 113843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018401 Магістр права 130,800

42 14379046 1343471 Настрога Анастасія Володимирівна 113815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114981 Магістр права 130,600

3



43 14398550 1343471 Ніколайчук Захар Андрійович 113691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073740 Магістр права 148,700

44 14320044 1343471 Осієвська Наталія Валеріївна 113817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081021 Магістр права 161,200

45 14297140 1343471 Перець Вікторія Андріївна 044855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126476 Магістр права 125,000

46 14276726 1343471 Петраш Анна Олександрівна 001706 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043099 Магістр права 127,300

47 14318549 1343471 Петяк Анастасія Ігорівна 113863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117458 Магістр права 127,900

48 14276876 1343471 Підковенко Роман Анатолійович 121353 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108745 Магістр права 112,200

49 14319219 1343471 Поклонова Вікторія Віталіївна 001693 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003010 Магістр права 123,400

50 14394561 1343471 Польна Діана Ігорівна 038481 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035157 Магістр права 128,600

51 14441256 1343471 Попсуй Людмила Юріївна 113889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155742 Магістр права 121,600

52 14267424 1343471 Процюк Наталія Русланівна 100439 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019960 Магістр права 120,200

53 14306236 1343471 Романишина Юлія Віталіївна 113860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041372 Магістр права 147,200

54 14452265 1343471 Росновська Оксана Валеріївна 070932 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221053 Магістр права 133,600

55 14322394 1343471 Ростківська Аніта Ігорівна 113840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119161 Магістр права 122,200

56 14409610 1343471 Сафронова Дар`я Андріївна 061780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019111 Магістр права 132,500

57 14279264 1343471 Синявська Анастасія Володимирівна 008668 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232783 Магістр права 115,600

58 14438661 1343471 Сиротенко Росина Степанівна 001717 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054516; 2024р. - 
0201934

Магістр права 126,400

59 14426453 1343471 Сіра Діана Іванівна 113872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037836 Магістр права 132,200

60 14433997 1343471 Скавронюк Олеся Віталіївна 113846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139170 Магістр права 112,800

4



61 14330746 1343471 Соколик Ніна Петрівна 049440 B22 28.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111180 Магістр права 120,200

62 14516686 1343471 Стаднік Павло Вікторович 006849 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170505 Магістр права 128,100

63 14469376 1343471 Стахов Денис Петрович 113804 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178121 Магістр права 147,700

64 14411086 1343471 Стрілець Вікторія Сергіївна 001724 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012667 Магістр права 116,400

65 14483070 1343471 Струсевич Валерія Валеріївна 134192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005272 Магістр права 157,000

66 14457995 1343471 Сухорук Ростислав Вікторович 114048 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205472 Магістр права 125,300

67 14305361 1343471 Ткачук Каріна Віталіївна 114030 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063594 Магістр права 130,600

68 14355735 1343471 Томусяк Ніколай Ігорович 006850 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123848 Магістр права 133,000

69 14345618 1343471 Томчук Вікторія Віталіївна 114029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051465 Магістр права 137,300

70 14531669 1343471 Троян Вікторія Олександрівна 103961 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0153102 Магістр права 124,700

71 14357068 1343471 Цехмейстер Юлія Валеріївна 048395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152118 Магістр права 128,000

72 14373818 1343471 Чорна Богдана Сергіївна 114039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105221 Магістр права 140,200

73 14520601 1343471 Шаман Сергій Олегович 001756 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228711 Магістр права 113,700

74 14410099 1343471 Шварчевська Анастасія Романівна 114037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061729 Магістр права 119,000

75 14457811 1343471 Швець Дар`я Олегівна 027844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018589 Магістр права 122,400

76 14437122 1343471 Шелега Валентин Валентинович 001691 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086120 Магістр права 135,300

77 14243907 1343471 Шумило Софія-Вікторія 113853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079155 Магістр права 125,200

78 14460891 1343471 Юзик Каріна Олександрівна 114034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119127 Магістр права 117,800

5



79 14345957 1343471 Ющак Вікторія Валентинівна 114026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051397 Магістр права 134,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 602/24

262 Правоохоронна діяльність Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14481796 1332222 Волкотруб Владислав Леонідович
051653 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184851 Магістр 
правоохоронної 
діяльності

155,600

2 14391286 1332222 Гороховський Олег Олегович
048405 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013814 Магістр 
правоохоронної 
діяльності

110,600

3 14411142 1332222 Дзюба Максим Віталійович
007459 B24 22.03.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216329 Магістр 
правоохоронної 
діяльності

158,600

4 14453393 1332222 Копчак Олександр Русланович
093159 M20 26.06.2020 
Диплом магістра

Магістр 
правоохоронної 
діяльності

132,000

7



5 14424776 1332222 Коцура Іван Іванович
20005901 MB 01.03.2015 
Диплом бакалавра

Магістр 
правоохоронної 
діяльності

147,000

6 14412346 1332222 Куржій Давид Анатолійович
116179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231927 Магістр 
правоохоронної 
діяльності

138,600

7 14412402 1332222 Куржій Даніель Анатолійович
074998 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232252 Магістр 
правоохоронної 
діяльності

136,400

8 14380705 1332222 Савін Ярослав Едуардович
050978 B22 02.03.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095088 Магістр 
правоохоронної 
діяльності

151,800

8


